
RADA MIEJSKA w ŁOMIANKACH
ul. Warszawska 115
05-092 Łomianki

Uchwała Nr XXVI/217/2020
Rady Miejskiej w Łomiankach

z dnia 14 lipca 2020 roku

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Łomiankach

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związkuz $ 10 ust. 2 Statutu
Gminy Łomianki stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/380/2017 Rady
Miejskiej w Łomiankach z dnia 2 października 2017 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 16
listopada 2017r., poz. 10378), Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:

$1.

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w
Łomiankach wybrany został Krzysztof Wawer.

$2.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały.

83.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW NICZĄCA
Rady Miej$ miankach

Maria Pszczółkowska



Protokół Komisji Skrutacyjnej
zdnia .JUQO........... 2020 r.

z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu, w wyborach Wiceprzewodniczącego

Rady Miejskiej w Łomiankach, sporządzonyna sesji w dniu „AOR, eeeeeeee eee 2020r.

Komisja Skrutacyjna w składzie:

/ Y
|

NAGDA. UENA...CŁAQLNSKA- Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej
"IOMWAsz.... „DA, ZROMSKY...... - Członek Komisji Skrutacyjnej

GRZEGORĄ.... LENABN.......... - Członek Komisji Skrutacyjnej

po wyjęciu kart z urnyi ich przeliczeniu stwierdza, co następuje :

1.

o»

a

Liczba radnych Rady Miejskiej w Łomiankach obecnych na sesji, uprawnionych

do głosowania: .AQace
Na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Łomiankach zgłoszono kandydatury

radnych: PADNEGO|„KRZYSZCOW... MYNEŚU........eeeeeneenceee

................................................. ...... .. . ......
. Minimalna liczba głosów do dokonania ważnego wyboru Wiceprzewodniczącego

Rady wynosi: AO. Ę"

Liczba radnych, którym wydanokarty do głosowania: „19, e.
Liczba kart wyjętych z urny: „4. (gdy liczba kart wyjętych z urny różni się od

liczby osób, którym wydano karty do głosowania, Komisja podaje w protokole

przypuszczalną tezę tej niezgodności)

Liczba kart nieważnych: ..:......
Liczba głosów nieważnych: ::::7..

Liczba głosów ważnych: A YI
Liczba głosów ważnie oddanych na poszczegótnych kandydatów:



......................................................... ......... ....................... ........... . .......

.................................................................................................. . .........

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Wiceprzewodniczącym Rady

Miejskiej w Łomiankach został/a Pan/i...ŚRZYG2TCOFLY.....UtdRA...........

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpisy Komisji Skrutacyjnej:


